
UCHWAŁA NR XV/148/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)  z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, część nieruchomości 
składającej się z działek gruntu o numerach ewidencyjnych 1091/4 i 1634/3, o łącznej powierzchni 26,4556 ha, 
położonych w Bobrownikach, dla których Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KA1B/00028439/1. Oddanie w dzierżawę następuje na podstawie kolejnej umowy 
zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500

Id: ADF569BA-AD95-492A-8591-1E172566FA0E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 9 lit.a) ustawy o samorządzie gminnym wymagana jest uchwała rady gminy
w przypadku, gdy po umowie ( najmu lub dzierżawy) zawratej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sam nieruchomość. W związku z wnioskiem osoby fizycznej,
o zawarcie umowy dzierżawy na dalszy okres przygotowany został projekt uchwały celem przedłożenia
Radzie Gminy Bobrowniki - dzierżawa z przeznaczeniem na cele rolne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: ADF569BA-AD95-492A-8591-1E172566FA0E. Podpisany Strona 1




